THW Helfervereinigung OV BAD AIBLING E.V.



AUFNAHMEANTRAG

		rai aic				
				echnischen Hilfswerks Bad Aibling e. V.		
		als				
aktiver a	r Helfer	Junghe	lfer	Fördermitglied		
freiwilliger Mitgliedsbeitrag:€ pro Jahr (Mindestbeitrag 20,€ pro Jahr. Junghelfer sind Beitragsfrei)						
Angaben für die Mitgliederkartei						
Name			Vornan	ne		
Straße					Hausnummer	
PLZ	Wohnort					
Geburtsdatum	E-Mail					
Telefon		Mobil		Telefax		
Jnterschrift (Aufnahmean	ntrag):					
Ort, Datum				schrift (bei Minderjährigen des ungsberechtigten)		
Telefon Jnterschrift (Aufnahmean		Mobil		schrift (bei Minderjährigen des		

Zur Vermeidung manueller Aufwände sowie zur vereinfachten Abwicklung der Beitragszahlungen bitten wir um eine separate Genehmigung zum Einzug fälliger Beitragszahnlungen per Lastschrift gemäß dem SEPA-Lastschriftverfahren. Hierfür ist die Erteilung ein separates SEPA-Lastschrift-Mandat für wiederkehrende Zahlungen erforderlich. Bitte senden Sie dieses im Original mit Unterschrift per Post an die angegebene Vereinsanschrift

THW Helfervereinigung OV Bad Aibling e.V.
Bruckmühler Straße 41, 83052 Bruckmühl
Telefon: +49 8061 7747
Telefax: +49 8061 91728
E-Mail: helfervereinigung@thw-badaibling.de

Vorsitzender: Telefon: E-Mail:

Peter Müller +49 171 6481300 vorsitzender@thw-badaibling.de

Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling Bank: IBAN: BIC: DE08 7115 0000 0240 1042 57 BYLADEM1ROS

Vereinsregister: AG Traunstein, Reg.-Nr. VR 41078 Steuernummer: FA Rosenheim, St.-Nr. 156/110/10513

THW HELFERVEREINIGUNG OV BAD AIBLING E.V.



THW-Helfervereinigung OV Bad Aibling e. V. Bruckmühler Str. 41 in 83052 Bruckmühl/Heufeld **THW-Helfervereinigung** OV Bad Aibling e.V. Bruckmühler Straße 41 83052 Bruckmühl

SEPA-Basis-Lastschriftmandat

(für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren)

Wiederkehrende Zahlungen

Gläubiger-Identifikationsnummer	Mandatsreferenz (wird vom Zahlungsempfänger ausgefüllt)
DE61ZZZ00000893308	

SEPA-Basis-Lastschriftmandat

Name und Anschrift des Zahlungsempfängers

THW-Helfervereinigung OV Bad Aibling e.V.

Bruckmühler Straße 41 in 83052 Bruckmühl

Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger (Name siehe oben), Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger (Name siehe oben) auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber /Zahlungspflichtiger: Name Vorname Straße Hausnummer PLZ Wohnort Kreditinstitut BIC (11 Stellen) IBAN (22 Stellen) DE **Unterschrift (SEPA-Lastschrift-Mandat):** Unterschrift (Zahlungspflichtiger) Ort, Datum

THW Helfervereinigung OV Bad Aibling e.V. Bruckmühler Straße 41, 83052 Bruckmühl Telefon: +49 8061 7747 Telefax: +49 8061 91728

E-Mail: helfervereinigung@thw-badaibling.de Vorsitzender: Telefon: E-Mail:

Peter Müller +49 171 6481300 er@thw-badaibling.de

Bank: Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling IBAN: DE08 7115 0000 0240 1042 57 BYLADEM1ROS

Vereinsregister: AG Traunstein, Reg.-Nr. VR 41078 Steuernummer: FA Rosenheim, St.-Nr. 156/110/10513